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VI SKABER FREMTIDENS BÆREDYGTIGE SAMFUND.
VISIONER.

VIL DU HAVE MERE AT VIDE OM
HAMMERGLASS?

Hammerglass Danmark ApS
 

info@hammerglass.dk
+45 2835 5328 

www.hammerglass.dk

SCAN QR-KODEN NEDENFOR. 

HVAD ER HAMMERGLASS®?
Hammerglass er den nye generation af sikkerhedsglas i nanobehandlet polykarbonat. En slidstærk 
polykarbonatplade, der er 300 gange stærkere end glas – og praktisk talt umulig at slå i stykker. 

Hammerglass-ruderne er belagt med en tynd hinde af siliciumoxid, der beskytter mod ridser og slitage. 
Nanoteknologi gør Hammerglass modstandsdygtig over for de fleste kemikalier – hvilket gør det nemt at 

fjerne graffiti – og det gør, at snavs fra udstødningsgasser, olie og asfalt ikke sætter sig så let fast som på 
almindeligt glas. Overfladebehandlingen giver desuden en UV-beskyttelse på 99,96%, så materialet hverken 

bliver uklart, bleget eller på anden vis ændres i den optiske kvalitet over tid. Den estimerede levetid er på 
mere end 40 år. Hammerglass bidrager ikke til, at ilden spreder sig i tilfælde af brand. Med sin samlede 

pakke af gode materialeegenskaber og kun halvdelen af vægten af glas er Hammerglass et rigtigt godt valg 
til både nybyggeri og til udskiftning af glas.



VISIONER.
Hammerglass har i både store og små projekter vist, at vi kan levere konstruktioner, der 
lever op til målene. Vores løsninger smelter ind i omgivelserne og er gennemsigtige, hvilket 
betyder at de opleves som trygge. Tryghed skaber til gengæld trivsel. Hammerglass er  
300 gange stærkere end almindeligt glas og er dermed stort set umuligt at slå i stykker. 
Eller sagt på denne måde: Garanteret hærværkssikkert. Et hærværkssikkert miljø bidrager 
til både tryghed og trivsel, og bæredygtighed i den forstand er også bæredygtigt ud fra 
et miljømæssigt perspektiv. Ved at vælge en løsning med minimale vedligeholdelseskrav 
og en levetid på 40 år får du kvalitet og ikke bare kvantitet, og det er en sejr for klimaet. 
Klimaet har også gavn af, at vi alle træffer bevidste valg og tager højde for et materiales 
livscyklus, lige fra produktion til genanvendelse.

Vi ved, at du har visioner. Det har vi også. Og vi tror, at vores visioner ligner hinanden, 
når det drejer sig om at skabe bæredygtig, sikker og visuelt smuk samfundsbygning.

STØJSKÆRME OG ABSORBENTER ELEVATORTÅRNE OG REJSECENTRE

STATIONSOMRÅDER GANG- OG CYKELTUNNELER MED TRYK

Hammerglass-materialet har derfor 
siden 2022 haft en godkendt EPD-
miljøvaredeklaration (Environmental Product 
Declaration). Det gør det nemmere for dig at 
dokumentere klimaaftrykket for din vision. 
Takket være sin unikke overfladebelægning 
er Hammerglass nemt at rengøre, og 
det bevarer sin optiske klarhed over tid, 
uden at det gulner eller bliver flammende. 
I modsætning til andre højtydende 
plastikmaterialer bidrager Hammerglass ikke 
til risikoen for brand.

Hvis du har brug for bevis på, at vi vil noget 
mere, og at vi kan klare udfordringer ud 
over det sædvanlige, så skal du tage et kig 
på støjskærmen STOLPEFRI hos Förbifart 
Stockholm. Det svenske Trafikverkets 
arkitekter Mats Broman og Richard Rotstein 
havde en vision – og vi gennemførte den.

INDBRUDSSIKRE VINDUER TILLÆGSSYSTEM FOR ØGET VINDUESSIKKERHED

HÆRVÆRKSSIKRE SKOLEVINDUER

HØJSIKKERHEDSVINDUER

STOLPEFRI STØJSKÆRM
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